ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 августа 2024 года                               №108/573

г. Ессентуки

Об исключении из резерва составов участковых избирательных комиссий,

сформированного на территории города Ессентуки

В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 51 статьи 27

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 9

статьи 7 Закона Ставропольского края «О системе избирательных комиссий в

Ставропольском крае», пунктом 25 Порядка формирования резерва составов

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из

резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря

2012 г. № 152/1137-6, постановлением избирательной комиссии

Ставропольского края от 17 мая 2018 г. № 49/574-6 «О резерве составов

участковых избирательных комиссий, формируемом на территории

Ставропольского края», постановлением территориальной избирательной

комиссии города Ессентуки от 08.06.2023 г. №77/415 «О зачислении в резерв

составов участковых избирательных комиссий, формируемый на территории

города Ессентуки Ставропольского края», от 05.02.2024 г. №90/449 «О

дополнительном зачислении в резерв составов участковых избирательных

комиссий, сформированного на территории города Ессентуки

Ставропольского края», от 15.08.2024 г. №108/549 «О дополнительном

зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий,

сформированного на территории города Ессентуки Ставропольского края»,

территориальная избирательная комиссия города Ессентуки

ПОСТАНОВИЛА:

1. Исключить из резерва составов участковых комиссий

территориальной избирательной комиссии города Ессентуки лиц согласно

приложению к настоящему постановлению в соответствии с подпунктом г)

пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и

назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов

участковых комиссий, утверждённого постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года

№152/1137-6.

2

2. Направить для размещения настоящее постановление на

официальном сайте Избирательной комиссии Ставропольского края в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ессентуки и Думы города Ессентуки в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе

территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии города Ессентуки

Макаренко М.А.

Председатель                                                                                 М.Ю. Некрасова

Секретарь                                                                                       М.А. Макаренко

3

Приложение
к постановлению

 территориальной избирательной
комиссии города Ессентуки
от 15.08.2024 г. №108/573

Список лиц, исключённых из резерва составов участковых комиссий
территориальной избирательной комиссии города Ессентуки

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Наименование субъекта выдвижения №

избирательного

участка

1.  Колбазов Юрий

Сократович

собрание избирателей по месту работы -

администрация города Ессентуки

385

2.  Коновалова

Любовь

Геннадиевна

собрание избирателей по месту работы -

Управление культуры, искусства и

молодежной политики

385

3.  Мин Сергей

Владимирович

собрание избирателей по месту работы -

Управление культуры, искусства и

молодежной политики

385

4.  Мищенко

Татьяна

Петровна

собрание избирателей по месту работы -

Управление культуры, искусства и

молодежной политики

385

5.  Потёмкина

Алла

Александровна

Ставропольское региональное отделение

Политической партии  ЛДПР - Либерально-

демократической партии России

385

6.  Пшеничный

Александр

Михайлович

собрание избирателей по месту работы -

Управление культуры, искусства и

молодежной политики

385

7.  Авагжанова

Ольга

Александровна

МБОУ СОШ №5 с кадетскими классами им.

Губина А.Т.

386

8.  Беджанова

Анжелика

Владимировна

МБОУ "СОШ №5 с кадетскими классами

имени Губина А.Т." города Ессентуки

386

9.  Власенко

Виктория

Александровна

 Собрание избирателей по месту жительства 387

10.  Писаченко

Наталья

Юрьевна

собрание избирателей по месту работы -

МБОУ СОШ №8

391

11.  Слепкан

Татьяна

Валерьевна

собрание избирателей по месту работы -

МБОУ СОШ №8

391

12.  Филатова Ольга

Константиновна

собрание избирателей по месту работы -

МБОУ СОШ №8

391

13.  Кузнецова

Наталья

Владимировна

собрание избирателей по месту работы -

Управление труда и социальной защиты

населения администрации города Ессентуки

394

14.  Мартыненко

Евгения

собрание избирателей по месту работы -

МБОУ СОШ №4

400

4

Викторовна

15.  Кайванова

Татьяна

Борисовна

собрание избирателей по месту работы -

МБОУ детский сад №26 "Орленок"

402

16.  Воронинская

Лиана Юрьевна

Региональное отделение Социалистической

политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в

Ставропольском крае

402

17.  Алейников

Валентин

Васильевич

собрание избирателей по месту работы -

МБОУ СОШ №12

404

18.  Баранова Ирина

Николаевна

собрание избирателей по месту работы -

МБОУ СОШ №12

404

19.  Зекеева Инна

Германовна

собрание избирателей по месту работы -

администрация города Ессентуки

406

20.  Кесова Мария

Николаевна

 Собрание избирателей по месту жительства 406

21.  Колбазова Вера

Сократовна

Региональное отделение в Ставропольском

крае Политической партии "НОВЫЕ

ЛЮДИ"

406

22.  Конышева

Наталья

Николаевна

 Собрание избирателей по месту жительства 406

23.  Левина Татьяна

Викторовна

 Собрание избирателей по месту жительства 406

24.  Хортюнова

Виктория

Владимировна

Собрание избирателей по месту работы –

администрация города Ессентуки

406

25.  Алиханова

Екатерина

Вадимовна

Собрание избирателей по месту работы –

ГБУЗ СК «Ессентукская городская

клиническая больница»

1284

26.  Доценко

Константа

Александровна

Ессентукское городское отделение

политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

1284

27.  Трикозова

Татьяна

Владимировна

Ессентукское местное отделение

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" в Ставропольском крае

1284

28.  Хачатуров

Юрий

Анатольевич

Собрание избирателей по месту работы –

ГБУЗ СК «Ессентукская городская

клиническая больница»

1284

29.  Хохлова Юлия

Анатольевна

Собрание избирателей по месту работы –

ГБУЗ СК «Ессентукская городская

клиническая больница»

1284